

契約番号：R4(2022-10-

令和4年5月16日

設計工事第二グループ

工事名称 大阪府営瓜破西住宅（建て替え）外構整備工事

総工事費 ¥ 1 2 1, 1 8 2, 6 0 0

工事価格 ¥ 1 1 0, 1 6 6, 0 0 0

工事概要（工事場所：大阪市平野区瓜破西一丁目）

- ・外構整備工事一式
 - 遊歩道整備工事（W6.0～9.5m、L=325m、アスファルト舗装3246m²）
 - 雨水排水管 φ150～300 L=250、グラウンド1,215m²
 - 植栽工事一式 中高木27本、低木6,176株
- ・電気設備工事一式
- ・機械設備工事一式

公告日 R4.5.26

入札書の開札日 R4.6.16

（工期）約 7.8 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R5.2.24

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1, 直接工事費				
[1]	建築工事	一式	76,003,881	
[2]	電気設備工事	一式	443,680	
[3]	機械設備工事	一式	914,300	
[4]	ガス設備工事	一式	0	
[5]	昇降機設備工事	一式	0	
[6]		一式		
	小 計		77,361,861	
2. 共 通 費				
				(昇降機)
	共通仮設費	一式	13,916,858	0
	現場管理費	一式	6,050,756	0 経費率 合計
	一般管理費等	一式	12,836,525	27.62%
				(契約保証費率除く)
	小 計		32,804,139	
3. 工事価格 (1+2)			110,166,000	
4. 消費税相当額 一式			11,016,600	税率10%
5. 総工事費 (3+4)			121,182,600	

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	77,361,861								
A'、率算定の直接工事費 (D、ロ、ハ、ニ、昇降機除く)	60,099,061							○ A'に対する共通仮設費率	
								α	3.29%
<hr/>									
B、一般工事の直接工事費 (C、D'、E'、昇降機除く)	35,531,592							○ Bに対する共通仮設費	
								$B \times \alpha$	1,168,989
<hr/>									
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0							○ Cに対する共通仮設費	
								$C \times \alpha \times$ 補正率	0
								鉄骨工事に対する補正率	0.9
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、処分費等	17,262,800								(一般管理費等のみ対象)
イ リース料	0								(一般管理費等のみ対象)
ロ 工事排水料金	0								(共通費対象外)
ハ 各種負担金	0								(共通費対象外)
ニ ガス設備	0								(一般管理費等のみ対象)
ホ 申請費	8,900								(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にかける額には含まない)
D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ+ホ	17,271,700								
<hr/>									
E、一般建築その他工事									
名 称	単 位	金 額							
い 杭 工 事	一 式	0							
ろ 造 園 工 事	一 式	8,281,602							
は 舗 装 工 事	一 式	10,742,711							
に 撤 去 工 事	一 式	5,534,256							
ほ 電 障 工 事	一 式	0							
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一 式	0							
と その 他(畳等)	一 式	0						○ Eに対する共通仮設費率	
								$E' \times$ 率	
い ~ と の 計	E'	24,558,569						1%	245,585
<hr/>									
F、共通仮設費のその他積上げ部分									
(1) 共通仮設費積上分	単 位	金 額							
	一 式	12,502,284							
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一 式	0							
<hr/>									
								(1)~(2)の計	
								F'	12,502,284
<hr/>									
G、(B' + C' + E' + F')								共通仮設費	13,916,858

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	74,015,919		● Hに対する現場管理費率 β	11.18%
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	36,700,581		● IIに対する現場管理費率 3×1.01 (法定外の保険料等の補正) β^2	11.29%
				● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta^2$	4,143,495
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) β^2	11.29%
				● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times$ 補正率	0
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 木)	24,813,054	その他工事及び申請費に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K' \times$ 率	496,261
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	12,502,284	内処分費 <u>4,490</u>	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta^2$	1,411,000
M、	現場管理費のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		一 式	0
				計	0
				M'	0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			現 場 管 理 費	6,050,756
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	40,844,076			
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	25,309,315	Q' 昇降機の工事原価 0		
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	13,913,284			
S、	一般管理費等のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		一 式	0
				計	0
				S'	0
T、	率算定の工事原価 O+P+Q+Q'+R+D+M'+イ+ニ	97,329,475		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	13.15%
	T' 率に掛ける工事原価 (T - 申請費の工事原価)				97,320,397
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T' × 補正值 U'	38,928
V、	T' × γ + S' + U'			一 般 管 理 費 等	12,836,560
	数値処理				-35
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	12,836,525

東公園					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
外構土工	外構土工	1	式	706,540	
計				706,540	
構内舗装	構内舗装	1	式	1,437,368	
計				1,437,368	
屋外排水	屋外排水	1	式	6,046,426	
計				6,046,426	
囲障	囲障	1	式	6,320,150	
計				6,320,150	
植栽		1	式	1,738,072	
計				1,738,072	
地先境界ブロック		1	式	815,560	
計				815,560	
その他	その他	1	式	3,621,960	
計				3,621,960	
撤去	撤去	1	式	1,973,796	
計				1,973,796	
発生材処理	運搬	1	式	166,094	
発生材処理	処分	1	式	2,066,750	
計				2,232,844	

東遊歩道					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
外構土工	外構土工	1	式	965,984	
計				965,984	
構内舗装	構内舗装	1	式	9,305,343	
計				9,305,343	
屋外排水	屋外排水	1	式	7,300,248	
計				7,300,248	
植栽		1	式	6,543,530	
計				6,543,530	
地先境界ブロック		1	式	310,635	
計				310,635	
その他	その他	1	式	4,851,100	
計				4,851,100	
撤去	撤去	1	式	3,289,739	
計				3,289,739	
発生材処理	運搬	1	式	3,382,906	
発生材処理	処分	1	式	15,161,680	
計				18,544,586	

東公園		屋外排水			屋外排水	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
VU管敷設	径150	95	m	4,840	459,800	代価表 0008
VU管敷設	径300	61.7	m	9,680	597,256	
人孔(組立式1号) (蓋別)	H-16 H=2600	1	か所	212,300	212,300	
人孔(組立式1号) (蓋別)	H-16 H=3000	1	か所	231,700	231,700	
人孔(組立式1号) (蓋別)	H-16 H=3400	1	か所	231,700	231,700	代価表 0009
人孔蓋(径600)	T-20	3	か所	45,900	137,700	
コンクリート会所 (蓋別)300角	H-7-a (C) H=450	6	か所	19,300	115,800	
コンクリート会所 (蓋別)300角	H-7-b (B) H=500	5	か所	20,500	102,500	
コンクリート会所 (蓋別)450角	H-7-g (A) H=700	1	か所	34,800	34,800	
コンクリート会所蓋 (グレーチング蓋)	300角用 T-2	6	か所	7,130	42,780	
コンクリート会所蓋 (グレーチング蓋)	300角用 T-14	5	か所	9,220	46,100	
コンクリート会所蓋 (グレーチング蓋)	450角用 T-20	1	か所	20,000	20,000	
現場打側溝(蓋別)	H-4 W=200 H=300	157	m	14,700	2,307,900	
側溝グレーチング蓋 一般用・軽荷重用	幅200 T-2 受枠共 -	77	m	9,170	706,090	
側溝グレーチング蓋 一般用・重荷重用	幅200 T-14 受枠共 -	67.3	m	10,000	673,000	
側溝グレーチング蓋 一般用・重荷重用	幅200 T-20 受枠共 -	12.7	m	10,000	127,000	
計					6,046,426	

東公園		撤去		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	35.9	m ³	6,270	225,093	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	76.4	m ³	2,270	173,428	
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ150以下 手動式	31	m	470	14,570	
歩車道境界 ブロック撤去	撤-4 W100×H200	130	m	620	80,600	代価表 0023
L型側溝1撤去	撤-8 L-1	7.5	m	1,010	7,575	代価表 0025
地先境界 ブロック撤去	撤-5A	9.1	m	580	5,278	代価表 0024
ガードパイプ撤去	撤-10	69.4	m	380	26,372	代価表 0033
U型側溝撤去	雨8 W180	55.5	m	340	18,870	代価表 0034
化粧ブロック撤去	撤-6	3.7	か所	660	2,442	代価表 0035
雨水側溝撤去	雨-1 W300	196	m	460	90,160	代価表 0026
雨水会所撤去	雨-3	9	か所	3,550	31,950	代価表 0027
L型側溝会所撤去	雨-4	1	か所	3,070	3,070	代価表 0028
歩道境界ブロック・街 渠撤去	撤A1・A2	10.4	m	580	6,032	代価表 0059
メッシュフェンス撤去	H3000	156	m	2,180	340,080	代価表 0042
メッシュフェンス撤去	H1500	104	m	1,590	165,360	代価表 0043
メッシュフェンス門扉撤去	H1500 W4000	1	か所	15,900	15,900	代価表 0045
メッシュフェンス門扉撤去	H1500 W6000	1	か所	23,900	23,900	代価表 0046
RC擁壁撤去	H400	129	m	1,480	190,920	代価表 0047
パブリカ撤去	U型 撤-16	2	か所	560	1,120	代価表 0048
現場打側溝撤去	雨-2 W200	7.8	m	340	2,652	代価表 0049

東遊歩道		撤去		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	166	m ³	6,270	1,040,820	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	728	m ³	2,270	1,652,560	
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ150以下 手動式	39.9	m	470	18,753	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	0.4	m ³	10,500	4,200	
歩車道境界 ブロック撤去	撤-4 W100×H200	13.9	m	620	8,618	代価表 0023
歩道境界ブロック・街 渠撤去	撤A1・A2 ブロック無し	18.9	m	580	10,962	代価表 0054
L型側溝1撤去	撤-8 L-1	16.8	m	1,010	16,968	代価表 0025
地先境界 ブロック撤去	撤-5A	90.6	m	580	52,548	代価表 0024
車止め撤去	L600	46	m	560	25,760	代価表 0032
ガードパイプ撤去	撤-10	56	m	380	21,280	代価表 0033
化粧ブロック撤去	撤-6	42.1	か所	660	27,786	代価表 0035
雨水側溝撤去	雨-1 W300	222	m	460	102,120	代価表 0026
雨水会所撤去	雨-3	9	か所	3,550	31,950	代価表 0027
駐車場表示板足付 撤去	2台用	8	か所	320	2,560	代価表 0056
RC擁壁撤去	H400	58.4	m	1,480	86,432	代価表 0047
パッカー撤去	U型 撤-16	2	か所	560	1,120	代価表 0048
パッカー撤去	1型	17	か所	560	9,520	代価表 0058
現場打側溝撤去	雨-2 W200	42.5	m	340	14,450	代価表 0049
現場打雨水会所撤 去	雨-5 30 300×300×H600	3	か所	3,550	10,650	代価表 0050
れんが撤去	撤-13	33.7	m	660	22,242	代価表 0038

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高压洗浄機	7ヶ月	1	式		509,100	代価表 0060
交通誘導員		1	式		7,861,000	別紙 00-0005
仮囲 フェンスハリケート*	H1800 シート張り共 6か月	1	式		3,595,410	別紙 00-0006
仮囲(7) フェンスハリケート*標準 図参-6	(A) 場内移設	22	か所	1,640	36,080	
カラーコーン	3日	1	式		6,600	別紙 00-0007
コーンパー	L2000 3日	1	式		15,950	別紙 00-0008
既設メッシュフェンス養生 シート張	養生シートH1800 新設・撤去	144	m	340	48,960	代価表 0071
仮設看板 標準図8-7		4	か所	18,500	74,000	
仮設看板 標準図8-7	撤去手間	4	か所	2,320	9,280	
キャスターゲート	撤去手間	4	か所	7,450	29,800	代価表 0069
キャスターゲート	場内移設	1	か所	5,020	5,020	代価表 0070
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	6	m	2,700	16,200	
ソフトシール仕切弁	10K 内径型 50A	1	個	32,900	32,900	
バルブボックス	25-50	1	か所	35,900	35,900	
量水器 (取付のみ)	50A	1	個	13,900	13,900	
量水器ボックス	50-80	1	か所	90,900	90,900	
サドル付分水栓 (铸铁管用)	ボール式 PE(取出し) 150*50	1	個	41,800	41,800	
土工事		1	式		9,064	別紙 00-0009
アスファルト舗装	はつり復旧費	1	式		20,678	別紙 00-0010
撤去工事		1	式		49,742	別紙 00-0011

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員		1	式		7,861,000	別紙 00-0005
交通誘導員	常駐	3	人	2,117,000	6,351,000	代価表 0061
交通誘導員	昼間 B スキット100日	1	人	1,510,000	1,510,000	代価表 0062
計					7,861,000	
仮囲 フェンスパレット	H1800 シート張り共 6か月	1	式		3,595,410	別紙 00-0006
仮囲 フェンスパレット	H1800 シート張り共 6か月	439	か所	8,190	3,595,410	代価表 0063
計					3,595,410	
カラーコーン	3日	1	式		6,600	別紙 00-0007
カラーコーン	15日程度	55	か所	120	6,600	代価表 0064
計					6,600	
コーンパー	L2000 3日	1	式		15,950	別紙 00-0008
コーンパー	L2000 15日程度	55	か所	290	15,950	代価表 0065
計					15,950	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		49,742	別紙 00-0011
水道用ポリエチレン管 撤去 再使用しない	地中配管 50A	6.1	m	760	4,636	代価表 0075
ソトシール仕切弁撤去 再使用しない	50A	1	個	1,360	1,360	代価表 0076
ボックス類蓋撤去 再使用しない	バルブボックス 50	1	か所	3,620	3,620	
衛生器具類撤去 再使用する	量水器 50	1	個	5,580	5,580	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス 50- 80	1	か所	5,060	5,060	
サドル付分水栓撤去 再使用しない	DIP 150*50	1	個	5,530	5,530	代価表 0077
土工事		1	式		3,278	別紙 00-0011/00-001
アスファルト舗装	はつり復旧費 AS50-150	1	式		20,678	別紙 00-0011/00-002
計					49,742	
土工事		1	式		3,278	別紙 00-0011/00-001
根切り	小規模土工 -	1.1	m3	1,030	1,133	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	1.1	m3	1,950	2,145	
計					3,278	

舗装									
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考	
アスファルト舗装	A-1- (B) 表層のみ 厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1			2,570		代価表 0002	
01 プライムコート散布	手間のみ	㎡	1	1	29	29			
02 プライムコート	材料費のみ	㎡	1	1	170	170			
03 アスファルト混合物 締固め	500㎡未満	㎡	1	1	250	250			
04 アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	1	650	650			
05 密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,480	1,480			
計						2,579			
アスファルト舗装	A-1- (D) 表層のみ 厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1			2,570		代価表 0003	
01 プライムコート散布	手間のみ	㎡	1	1	29	29			
02 プライムコート	材料費のみ	㎡	1	1	170	170			
03 アスファルト混合物 締固め	500㎡未満	㎡	1	1	250	250			
04 アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	1	650	650			
05 密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,480	1,480			
計						2,579			

植栽								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
真砂土		m3	1			4,560		代価表 0010
真砂土	⑥大阪市 現場着価格	m3	1	1	4,410	4,410		
締固め	タイプ-58~20t	m3	1	1	150	150		
計						4,560		
アベリア	W0.3 H0.5 植付タイプ A3	本	1			1,180		代価表 0011
アベリア		本	1	1	660	660		
植付け(中木) 標準図4-1	樹高 50~80cm未満 改良仕様A	本	1	1	520	520		
計						1,180		
サツキツツジ	W0.4 H0.3 植付タイプ A2	本	1			950		代価表 0012
サツキツツジ		本	1	1	660	660		
植付け(低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	290	290		
計						950		
ハクチョウゲ	W0.3 H0.4 植付タイプ A2	本	1			840		代価表 0013
ハクチョウゲ		本	1	1	550	550		
植付け(低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	290	290		
計						840		

植栽								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
ヒトツツシ	W0.4 H0.4 植付タイプA2	本	1			1,000		代価表 0014
ヒトツツシ		本	1	1	710	710		
植付け(低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	290	290		
計						1,000		
セイヨウソダシ	W0.2 H0.3 植付タイプA2	本	1			860		代価表 0015
セイヨウソダシ		本	1	1	570	570		
植付け(低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	290	290		
計						860		
ネズミモチ	W0.9 H2.5	本	1			17,700		代価表 0016
ネズミモチ		本	1	1	4,100	4,100		
植付け(高木) 標準図4-1	幹周 15~20cm未満 改良仕様A	本	1	1	13,600	13,600		
計						17,700		
サルスベリ	W1.0 H2.5 C0.12	本	1			18,900		代価表 0017
サルスベリ		本	1	1	11,000	11,000		
植付け(高木) 標準図4-1	幹周 10~15cm未満 改良仕様A	本	1	1	7,970	7,970		
計						18,970		

その他								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
86団地認定表示板	撤去・新設	か所	1			185,400		代価表 0022
砂利地業	再生切込碎石	m ³	0.02	1	6,050	121		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.05	1	18,800	940		
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18 - -	m ³	0.05	1	7,170	358.5		
型枠	小型構造物用型枠 - -	m ²	0.8	1	5,089.5	4,071.6		
86団地認定表示板	7-18	か所	1	1	180,000	180,000		
計						185,491.1		
水道用ポリエチレン管 撤去 再使用しない	地中配管 50A	m	1			760		代価表 0075
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 50A	m	1	1	760	760		
計						760		
ワトシール仕切弁撤去 再使用しない	50A	個	1			1,360		代価表 0076
配管工		人	0.16	0.3	22,700	1,089.6	○	
その他		式	1	0.25	1,089.6	272.4		
計						1,362		
サトール付分水栓撤去 再使用しない	DIP 150*50	個	1			5,530		代価表 0077
弁類撤去 再使用しない	150A	個	1	1	5,530	5,530		
計						5,530		

撤去								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
歩車道境界 ブロック撤去	撤-4 W100×H200	m	1			620		代価表 0023
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.05	1	10,500	525		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	2,020	101		
計						626		
地先境界 ブロック撤去	撤-5A	m	1			580		代価表 0024
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.047	1	10,500	493.5		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.047	1	2,020	94.94		
計						588.44		
L型側溝1撤去	撤-8 L-1	m	1			1,010		代価表 0025
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.081	1	10,500	850.5		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.081	1	2,020	163.62		
計						1,014.12		
雨水側溝撤去	雨-1 W300	m	1			460		代価表 0026
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.037	1	10,500	388.5		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.037	1	2,020	74.74		
計						463.24		

撤去								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
雨水会所撤去	雨-3	か所	1			3,550		代価表 0027
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.284	1	10,500	2,982		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.284	1	2,020	573.68		
計						3,555.68		
L型側溝会所撤去	雨-4	か所	1			3,070		代価表 0028
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.229	1	10,500	2,404.5		
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.039	1	3,360	131.04		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.268	1	2,020	541.36		
計						3,076.9		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト塊類 D1D区間有り 5.0km以下	m3	1			1,260		代価表 0029
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 5.0km以下	m3	1	1	1,260	1,260		
計						1,260		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 路盤類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			4,550		代価表 0030
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	4,550	4,550		
計						4,550		

撤去									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 モルタル類 D1D区間有り 5.0km以下	m3	1			1,260		代価表 0031	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 5.0km以下	m3	1	1	1,260	1,260			
計						1,260			
車止め撤去	L600	m	1			560		代価表 0032	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.045	1	10,500	472.5			
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.045	1	2,020	90.9			
計						563.4			
ガードパイプ撤去	撤-10	m	1			380		代価表 0033	
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.08	1	2,800	224			
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.08	1	2,020	161.6			
計						385.6			
U型側溝撤去	雨8 W180	m	1			340		代価表 0034	
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.03	1	3,360	100.8			
地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.04	1	2,020	80.8			
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.08	1	2,020	161.6			
計						343.2			

撤去								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
化粧ブロック撤去	撤-6	か所	1			660		代価表 0035
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.03	1	10,500	315		
れんが、CB積みとりこわし	圧砕機	m3	0.06	1	2,800	168		
コンクリート類集積、積込み	機械	m3	0.09	1	2,020	181.8		
計						664.8		
れんが撤去	撤-13	m	1			660		代価表 0038
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.03	1	10,500	315		
れんが、CB積みとりこわし	圧砕機	m3	0.06	1	2,800	168		
コンクリート類集積、積込み	機械	m3	0.09	1	2,020	181.8		
計						664.8		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 コンクリートブロック類 D1D区間有り 5.0km以下	m3	1			1,260		代価表 0036
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 5.0km以下	m3	1	1	1,260	1,260		
計						1,260		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 プラスチック類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			1,570		代価表 0037
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,570	1,570		
計						1,570		

撤去								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パック幅0.8m3 レンガ類 D1D区間有り 5.0km以下	m3	1			1,260		代価表 0039
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パック幅0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 5.0km以下	m3	1	1	1,260	1,260		
計						1,260		
メッシュフェンス撤去	H3000	m	1			2,180		代価表 0042
メッシュフェンス撤去	H=3000	m	1	0.5	4,360	2,180		
計						2,180		
メッシュフェンス撤去	H1500	m	1			1,590		代価表 0043
メッシュフェンス撤去	H=1500	m	1	1	1,590	1,590		
計						1,590		
メッシュフェンス門扉撤去	H1500 W4000	か所	1			15,900		代価表 0045
メッシュフェンス門扉撤去	H=1500 W=4000	か所	1	1	15,900	15,900		
計						15,900		
メッシュフェンス門扉撤去	H1500 W6000	か所	1			23,900		代価表 0046
メッシュフェンス門扉撤去	H=1500 W=4000	か所	1	1	23,900	23,900		
計						23,900		

撤去								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
RC擁壁撤去	H400	m	1			1,480		代価表 0047
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.21	1	5,040	1,058.4		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.21	1	2,020	424.2		
計						1,482.6		
パーカー撤去	U型 撤-16	か所	1			560		代価表 0048
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.045	1	10,500	472.5		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.045	1	2,020	90.9		
計						563.4		
現場打側溝撤去	雨-2 W200	m	1			340		代価表 0049
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.03	1	3,360	100.8		
地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.04	1	2,020	80.8		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.08	1	2,020	161.6		
計						343.2		
現場打雨水会所撤去	雨-5 30 300×300×H600	か所	1			3,550		代価表 0050
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.284	1	10,500	2,982		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.284	1	2,020	573.68		
計						3,555.68		

撤去								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
HP撤去	φ150	m	1			1,690		代価表 0051
配管工		人	0.249	0.3	22,700	1,695.69		
計						1,695.69		
HP撤去	φ300	m	1			3,280		代価表 0052
配管工		人	0.482	0.3	22,700	3,282.42		
計						3,282.42		
VU管撤去	φ150	m	1			1,690		代価表 0053
配管工		人	0.249	0.3	22,700	1,695.69		
計						1,695.69		
歩道境界ブロック・街渠撤去	撤A1・A2 ブロック無し	m	1			580		代価表 0054
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.047	1	10,500	493.5		
コンクリート類集積、積込み	機械	m3	0.047	1	2,020	94.94		
計						588.44		

共通仮設								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
仮囲 フェンスハリケート	H1800 シート張り共 6か月	か所	1			8,190		代価表 0063
仮囲(7) フェンスハリケート標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	1	2,280	2,280		
仮囲(7) フェンスハリケート標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	1	7	630	4,410		
養生シート張り	防災1類 掛払い手間 -	m ²	1.62	1	680	1,101.6		
養生シート張り	防災1類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.62	210	1	340.2		
養生シート張り	防災1類 基本料 修理費含む -	m ²	1.62	1	38	61.56		
計						8,193.36		
カラーコーン	15日程度	か所	1			120		代価表 0064
カラーコーン	基本料		1	1	60	60		
カラーコーン	賃料		1	15	4	60		
計						120		
コーンパー	L2000 15日程度	か所	1			290		代価表 0065
コーンパー	基本料		1	1	160	160		
コーンパー	賃料		1	15	9	135		
計						295		

共通仮設								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
レンガ積み	A-9-B	m	1			12,000		代価表 0066
化粧7°ロック積擁壁 標準図5-4	(B) 3段積み	m	1	1	12,000	12,000		
計						12,000		
ガードパイプ	G-1	m	1			15,100		代価表 0067
ガードパイプ設置		m	1	1.5	10,100	15,150		
計						15,150		
コンクリート街渠	B1-3	m	1			4,600		代価表 0068
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.125	1	18,800	2,350		
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、閉障の基礎等 S15～S18 - -	m ³	0.125	1	7,170	896.25		
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、閉障の基礎等 - -	m ²	0.25	1	4,420	1,105		
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.5	1	500	250		
計						4,601.25		
キャスターゲート	撤去手間	か所	1			7,450		代価表 0069
キャスターゲート (ハネ 付)	H2.0 W6.3 両引き 定額損料	か所	1	0.35	21,300	7,455		
計						7,455		

